

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4097

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2024

Señor(es): KINDER ...

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
820028	AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1		\$490		\$490
0000013418793	PLUMAVIT FORRADA CON PUNZÓN P.METÁLICA NILSA	1		\$2.990		\$2.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7807219007034	PEGAMENTO EN BARRA ARTEL 36GR	3		\$990		\$2.970
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$390		\$1.170
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	2		\$790		\$1.580
290	LAPIZ PASTA FABER CASTELL AZUL	3		\$350		\$1.050
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES MAS 3 GRAFITOS	1		\$1.990		\$1.990
7891360647539	LAPIZ FABER JUMBO	1		\$4.900		\$4.900
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
8000825075100	PLUMONES 12 COL. TURBO MAXI GIOTTO	1		\$3.990		\$3.990
7453038472692	LIBRO PARA COLOREAR POINTER	1		\$1.990		\$1.990
3100003869998	SACAPUNTA METALICO CON DEPOSITO	1		\$1.690		\$1.690
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265983009	BLOCK 99 1/4 PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$990		\$990
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	1		\$490		\$490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265983108	CARPETA CARTON CORRUGADO PROARTE 6 unid.	1		\$1.890		\$1.890
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	4		\$100		\$400
7807265021473	PALOS HELADOS GRUESOS NATURAL PROARTE 50	1		\$990		\$990
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	2		\$490		\$980
5690161337159	SET DE STIKERS DECORATIVOS DE GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
3100245403271	PLASTICINA LAVORO FLUOR 12 UNIDADES	2		\$1.990		\$3.980
7453038454131	SET MASAS X 4 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
12190195	CINTA MASKING TAPE 24MM	1		\$1.390		\$1.390
12190164	CINTA MASKING TAPE DE COLOR 24MM	2		\$1.390		\$2.780
13141752	LENTEJONES COLOR	1		\$250		\$250
000015412003	LAMINA DE IMAN	1		\$1.290		\$1.290

7806515080499	PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO 120GR 20HJ	1	\$1.990	\$1.990
6922266701511	POMPONES SURTIDOS	1	\$1.890	\$1.890
7800678151461	OJOS LOCOS	1	\$990	\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	4	\$690	\$2.760
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	1	\$2.790	\$2.790
LAMINA175	LAMINA PARA TERMOLAMINAR OFICIO	10	\$590	\$5.900
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1	\$5.690	\$5.690
9788497967242	BOLSA DE ANIMALES	1	\$3.900	\$3.900
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1	\$1.790	\$1.790
7807219037161	PLUMON PERMANENTE COLORES	2	\$690	\$1.380
8000825000850	MARCADOR GIOTTO METAL ORO	1	\$1.290	\$1.290
100M	CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48MM	1	\$1.990	\$1.990
7453010086572	SCOCH PEQUENO POINTER 18M	1	\$490	\$490
7800678105631	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM	1	\$990	\$990
910026	PALOTINES COLOR NATURAL 250 unidades	1	\$1.890	\$1.890
7453078516639	LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
2900	ROMPECABEZA MADERA	1	\$2.900	\$2.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$95.395
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$18.125
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$113.520